



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 22 lipca 2015 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.21.2015.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 21.07.2015r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Polepszenie parametrów technicznych dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego w obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach, w podziale na 6 zadań.”**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedzi na pytania z dnia 21.07.2015 r.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 1

Pozycje 1, 14, 15 opisują wykonanie frezowania i skropienia na jezdni o szerokości 5,6m. Natomiast 16, 17, 18, 19 opisują wykonania warstw z betonu asfaltowego na jezdni o szerokości 5,8. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź:

Droga w terenie zmienia swoją szerokość w związku z powyższym Zamawiający przyjął uśrednione wartości do kosztorysu.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o wskazanie odcinków (zaznaczenie poglądowe na mapie) i podanie powierzchni odcinków na jakich należy wykonać remont cząstkowy opisany w pozycji 3 kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Remont cząstkowy nawierzchni należy przeprowadzić w miejscach gdzie występują największe ubytki i wykruszenia nawierzchni. Podczas przekazywania placu budowy newralgiczne miejsca zostaną wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o informację w jakim zakresie należy wykonać opisany w poz. 3 kosztorysu ofertowego remont cząstkowy – czy należy wykonać wymianę pełnej konstrukcji czy jedynie uzupełnienie ubytków masy?

Odpowiedź:

Przez remont cząstkowy nawierzchni należy rozumieć – remont cząstkowy nawierzchni masą mineralno – asfaltową na gorąco z WMB przy średniej głębokości ubytków do 6 cm



Powiat Wrocławski

Pytanie 4:

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o wskazanie odcinków (zaznaczenie poglądowe na mapie) i podania powierzchni odcinków na jakich należy wykonać remont cząstkowy opisany w pozycji 3 kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Remont cząstkowy nawierzchni należy przeprowadzić w miejscach gdzie występują największe ubytki i wykruszenia nawierzchni. Podczas przekazywania placu budowy newralgiczne miejsca zostaną wskazane przez zamawiającego.

Pytanie 5:

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o informację w jakim zakresie należy wykonać opisany w poz. 3 kosztorysu ofertowego remont cząstkowy – czy należy wykonać wymianę pełnej konstrukcji czy jedynie uzupełnienie ubytków masy?

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie Technicznym zadania nr 3 określił w punkcie 4.3 iż przez remont cząstkowy nawierzchni należy rozumieć:

„remont cząstkowy nawierzchni masą mineralno – asfaltową na gorąco z WMB przy średniej głębokości ubytków do 6cm”

Pytanie 6

Dotyczy wszystkich zadań

Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórki – krawężniki kamienne, frezowina, krawężniki betonowe?

Odpowiedź:

Krawężniki kamienne, frezowina, krawężniki betonowe są własnością Zamawiającego. Frezowina zostanie wbudowana w pobocza, krawężniki betonowe występują w miejscowości Zębice nie będą rozbierane.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 4

Prosimy o korektę jednostki obmiarowej w pozycji 5 kosztorysu ofertowego

Odpowiedź:

Zamawiający dla zadania nr 4 pozycja nr 5 kosztorysu ofertowego, zmienia jednostkę obmiarową na m². Obmiar pozostaje bez zmian.

STAROSTA
Roman Potocki

Magdalena Owczarek

DYREKTOR

Magdalena Owczarek



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



x. Sedulec